ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   4242 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày    30     tháng  11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

​​​
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-HĐSK ngày 04/11/2016 của Hội đồng Khoa học, sáng kiến tỉnh Quảng Nam về việc công nhận sáng kiến cấp tỉnh năm 2015 của ngành giáo dục và đào tạo;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn tại Tờ trình số 432/TTr-UBND ngày 02/11/2016 và Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1729/TTr-SNV ngày 25/11/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh cho 18 cá nhân, đã có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong công tác từ năm học 2013-2014 đến năm học 2015-2016.
(Chi tiết theo danh sách đính kèm)
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo thực hiện tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ và Khoản 4, Điều 30, Quy chế công tác thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết định số 49/2014/QĐ-UBND ngày 31/12/2014 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP;

- Lưu: VT, NC.
D:\Dropbox\Kiên\TDKT\Chien si thi dua cap tinh
\QD tang danh hieu cho 18 ca nhan Dien Ban (1729 SNV).doc

	CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu

-
DANH SÁCH
Cá nhân được tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh

(Kèm theo Quyết định số:  4242  /QĐ-UBND ngày 30  /11/2016

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Ông Phạm Văn Dũng, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở Phan Châu Trinh, thị xã Điện Bàn;

2. Ông Lê Văn Thơ, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang Trung, thị xã Điện Bàn;

3. Ông Phạm Quốc Tuấn, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Quang Trung, thị xã Điện Bàn;

4. Bà Hồ Thị Lệ Hoa, Tổng phụ trách Đội Trường Trung học cơ sở Lê Ngọc Giá, thị xã Điện Bàn;
5. Ông Lê Trọng Phúc, Tổng phụ trách Đội Trường Trung học cơ sở Trần Phú, thị xã Điện Bàn;
6. Bà Nguyễn Thị Kim Liên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Lê Văn Tám, thị xã Điện Bàn;
7. Bà Đặng Thị Nhân, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Trần Quý Cáp, thị xã Điện Bàn;
8. Bà Hà Thị Hồng, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Ông Ích Khiêm, thị xã Điện Bàn;
9. Bà Hồ Thị Kim Thanh, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Tự Nhất Thống, thị xã Điện Bàn;

10. Bà Lê Thị Huyền Anh, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trần Quốc Toản, thị xã Điện Bàn;
11. Bà Trần Thị Phương Trâm, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phạm Phú Thứ, thị xã Điện Bàn;

12. Bà Nguyễn Thị Liễu, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học JunKo, thị xã Điện Bàn;

13. Bà Nguyễn Thị Ngọc Huệ, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lý Thường Kiệt, thị xã Điện Bàn;

14. Bà Hồ Thị Lộc, Giáo viên Trường Tiểu học Kim Đồng, thị xã Điện Bàn;
15. Ông Dương Xuân Hòa, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ, thị xã Điện Bàn;
16. Bà Võ Thị Thanh, Giáo viên Trường Tiểu học Lê Hồng Phong, thị xã Điện Bàn;

17. Bà Trần Thị Bình, Tổng phụ trách Đội Trường Tiểu học Trần Thị Lý, thị xã Điện Bàn;
18. Bà Phạm Thị Lan, Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Điện Thắng Bắc, thị xã Điện Bàn./.
 (Tổng cộng: 18 cá nhân)
PAGE
3